



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 мая 2023 года № 506р-П

г. Петрозаводск

Внести в пункт 2 подраздела II.П.П раздела II Адресной инвестиционной программы Республики Карелия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденной распоряжением Правительства Республики Карелия от 16 января 2023 года № 14р-П, с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Республики Карелия от 13 февраля 2023 года № 115р-П, от 1 марта 2023 года № 177р-П, от 21 марта 2023 года № 239р-П, от 6 апреля 2023 года № 312р-П, от 15 мая 2023 года № 449р-П, следующие изменения:

1) в подпункте 2.3:

в графе 16 цифры «173 179,2» заменить цифрами «213 094,7»;
в графе 18 цифры «173 179,2» заменить цифрами «213 094,7»;
в графе 19 цифры «200 000,0» заменить цифрами «204 384,5»;
в графе 21 цифры «200 000,0» заменить цифрами «204 384,5»;
в графе 22 цифры «311 642,1» заменить цифрами «267 342,1»;
в графе 24 цифры «311 642,1» заменить цифрами «267 342,1»;

2) в подпункте 2.8:

в графе 9 цифры «82 402,5» заменить цифрами «84 351,4»;
в графе 11 цифры «80 902,5» заменить цифрами «84 351,4»;
в графе 16 цифры «80 902,5» заменить цифрами «40 987,0»;
в графе 18 цифры «80 902,5» заменить цифрами «40 987,0»;
в графе 19 цифры «0,0» заменить цифрами «42 364,4»;
в графе 21 цифры «0,0» заменить цифрами «42 364,4»;

3) в подпункте 2.13:

в графе 19 цифры «369 061,3» заменить цифрами «322 312,4»;
в графе 21 цифры «369 061,3» заменить цифрами «322 312,4»;
в графе 22 цифры «100 000,0» заменить цифрами «144 300,0»;
в графе 24 цифры «100 000,0» заменить цифрами «144 300,0».

Глава
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков